別記様式第１号（要綱第６条関係）

令和  年  月  日

串間市長 島田 俊光 様

                     住  所  串間市大字西方 5550番地

                     団体等名  ●●地区自治会

                    代表者名  自治会長 串間 太郎

令和  年度串間市自治公民館整備費補助金交付申請書

 串間市自治公民館整備費補助金交付要綱に基づく、令和  年度串間市自治公民館

整備費補助金については、２００，０００ 円を交付されるよう、補助金等の交付に

関する規則（昭和 55年串間市規則第４号）第３条の規定により、関係書類を添えて

申請します。

 添付書類

  １ 事業計画書

  ２ 収支予算書

  ３ その他

別記様式第２号（第６条関係）

串間市自治公民館整備費補助金事業計画書

１ 事業の名称

  ●●地区公民館改修工事

２ 施設設置場所

  串間市大字西方 0000番地

３ 事業内容

施設区分
建設構造及び

設備名

建設面積

（㎡）

単価

（円／㎡）

金額

（円）

補助対象

経費

新築

改築 床板張替 80 10,000 800,000 800,000

建築物本体

附属施設・設備

屋外

附属施設・設備

土地購入費

４ 工事期間

   着 工 ：  令和  年 ６ 月 １ 日

   完 了 ：  令和  年 ６ 月 20 日

５ 工事施工者

   住 所 ：  串間市大字西方○○番地

   氏 名 ：  串間建築 福島 建

別記様式第３号（要綱第６条関係）

  地区自治公民館改修費

【収支予算書】

収入の部

項目 予算額（円） 備考

自己資金 600,000

補助金 200,000

寄附金 0

合計 800,000

支   出      の      部

項目 予算額（円） 備考

建設工事費 750,000

（うち本体工事） 750,000

（うち電気設備工事）

（うち給排水衛生設備）

土地購入費

屋外附属設備

諸経費 50,000

合計 800,000

別記様式第４号（要綱第７条関係）

 令和  年  月  日

 串間市長 島田 俊光 様

                    住  所  串間市大字西方 5550番地

                    団体等名  ●●地区自治会

                   代表者名  自治会長 串間 太郎

令和  年度串間市自治公民館建設費補助金実績報告書

令和  年  月  日付   -   で交付決定のあった令和  年度串間市

自治公民館整備費補助金については、串間市自治公民館整備費補助金交付要綱第７条

及び補助金等の交付に関する規則（昭和 55年串間市規則第４号）第 13条の規定によ

り、関係書類を添えて報告します。

 添付書類

  １ 事業実績書

  ２ 収支決算書

  ３ 竣工検査済証の写し

  ４ その他（工事工程写真・完成写真など）

別記様式第５号（要綱第８条関係）

串間市自治公民館建設費補助金事業実績書

１ 事業の名称

  ●●地区公民館改修工事

２ 施設設置場所

  串間市大字西方 0000番地

３ 事業内容

施設区分
建設構造及び

設備名

建設面積

（㎡）

単価

（円／㎡）

金額

（円）

補助対象

経費

新築

改築 床板張替 80 10,000 800,000 800,000

建築物本体

附属施設・設備

屋外

附属施設・設備

土地購入費

４ 工事期間

   着 工 ：  令和  年 ６ 月 １ 日

   完 了 ：  令和  年 ６ 月 18 日

５ 工事施工者

   住 所 ：  串間市大字西方○○番地

   氏 名 ：  串間建築 福島 建

様式第６号（要綱第７条関係）

 地区自治公民館建設費

【収支決算書】

収入の部

項目 決算額（円） 備考

自己資金 600,000

補助金 200,000

寄附金 0

合計 800,000

支   出      の      部

項目 決算額（円） 備考

建設工事費 750,000

（うち本体工事） 750,000

（うち電気設備工事）

（うち給排水衛生設備）

土地購入費

屋外附属設備

諸経費 50,000

合計 800,000

  収入合計 800,000 円－支出合計 800,000 円＝ 0 円（残額）